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Sammanträden   
 
Styrelsen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten och  1 AU-möte. 
Årsmöte har också hållits.  
 
Årsmötet  
 
Årsmöte hölls den 15 februari 2010, Vardagsrummet, Bryggargatan, Piteå. 
Årsmötet var välbesökt.  Efter årsmötesförhandlingar visade Bo Lundman 
filmen om  ”Maria Heikka –Kvinna i väglöst land” och berättade om hennes liv 
ute i vildmarken. 
 



Medlemsaktiviteter under 2010. 
Föreningen hade samarrangemang med PFFN, där Uno Westerlund från 
Manjärv pratade om ”Sveriges historia från periferin”. 
 
Ett stort antal medlemmar har deltagit i studiecirkel i finska under hela året. 
Stadsarkitekt Gudrun Åström besökte föreningen och berättade om gamla trähus 
kring Bottenviken. 
Medlemsträff med allsång tillsammans med Piteå Visklubb blev trevlig inslag i 
verksamheten inför julen. 
 
Kura Skymning 
 
Kura Skymning och Nordiska biblioteksveckan arrangerades 8-14 november. 
Temat var Det magiska Norden.  Vid årets Kura skymning lästes upp en text ur 
den skrämmande ”Låt den rätte komma in” av svenska författaren John Ajvide 
Lindqvist.  
Dans- och Musikskolans elever visade upp sina färdigheter under kvällen. 
Stor grupp medlemmar hade kommit till biblioteket för att lyssna på läsning och 
njuta av elevernas sånger och instrumentalmusik. 
 
 
Språkkursen på Framnäs Folkhögskola  
Årets språkkurs på Framnäs hade samlat deltagare från Finland. 
Glädjande nog att en grupp gymnasieelever från Äänekoski deltog i kursen. 
Piteåföreningen har svarat för guidning i Piteå, med besök i Stadshuset där Piteå 
kommun presenterades för kursdeltagarna. Rundturen avslutades med ett besök 
på Böle Garveri. 
 
Vi har också genomfört vår traditionella Piteafton och antal aktiviteteter 
tillsammans med kursdeltagarna under kurstiden i Framnäs. Bl.a besök på 
Solandergården, Öjeby kyrka och kyrkbyn, Grans Naturbruksskola,  Nolia-
mässan, utflykten till Storforsen samt ett antal besök i Piteå för sevärdheter och 
shopping. 
 
 
Föreningen Nordens ekonomi  
Föreningen Nordens ekonomi är relativt god. Inkomsterna är dock låga i 
förhållande till utgifterna. Här hänvisas till den ekonomiska berättelsen.  
 
Genom samarrangemang med bildningsförbund och övriga Norden-föreningar, 
har vi kunnat genomföra vår verksamhet som tidigare. 
 
 



Medlemsutvecklingen 
December 2010 har vi 75 medlemmar, 54 huvudmedlemmar och 19 
familjemedlemmar samt en skola och ett bibliotek som medlem. Det totala 
medlemsantalet har inte ökat så mycket under senaste året, dock kan nämnas att 
föreningen har fått drygt tiotal nya medlemmar under året. 
 
Några ord om kommande verksamhet. 
Inför Nordens dag i mars planeras Nordisk Gästabud med ”Sametema.” 
Piteå lokalavdelning arrangerar Gästabudet den 25 mars 2011. 
Föreningen fortsätter med cirkel i finska under våren. 
Under sensommaren kommer en resa till Jakobstad att arrangeras med syfte att 
besöka Aspegrens Trädgård. Föreningen startar en minicirkel (3 träffar), för att 
planera resvägen och resans innehåll. 
 
Slutord 
 
Av verksamhetsberättelsen framgår att föreningen Norden i Piteå efter bästa 
förmåga söker hålla den Nordiska gemenskapen levande, främst genom 
medlemmskvällar med nordiska inslag av musik, litteratur, genom språkkurser, 
resor, deltagande i kurser och konferenser men även genom bidrag till 
ungdomsutbyte mellan de nordiska länderna. 
Styrelsen tackar för visat förtroende och överlämnar verksamhetsberättelsen för 
årsmötets bedömning med målsättning att kommande år skall bli framgångsrikt 
och bra för föreningen Norden i Piteå 
 
Den nya styrelsen önskas lycka till! 
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